    Poznań, dnia 20.01.2016 r.
dot.: PN 52/15

DZP 019/2016
 
dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę jałowego sprzętu dla kardiochirurgii i neurochirurgii, portów, czujników do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu (PN 52/15).
Pytanie nr 1 – dotyczy Pakietu nr 3
Czy Zamawiający, w pakiecie nr 3, wyrazi zgodę na zaoferowanie oksygenatora o następujących parametrach:

· przepływ krwi 0,5 – 3,2 l/min,

· termowymiennik metalowy,

· powierzchnia membrany oksygenatora 0,84 m2,

· powierzchnia wymiennika ciepła 0,04 m2,

· sprawność termowymiennika przy 2,0l/min krwi i 10 l/min wody – 72%,

· statyczna objętość wypełnienia 130 ml,

· maksymalna pojemność sztywnego zbiornika żylnego 2500 ml,

· wielkość otworów filtracyjnych w zbiorniku żylnym 80µm, w zbiorniku kardiotomijnym 40µm, filtr kaskadowy, eliminujący efekt pluskania,

· przyłącza zbiornika 6 x ¼”, 1 x 3/8”, 2x LL, 2x Pos lock, 2 x Pos lock – Luer, 1 x niefiltrowany LL,

· powrót żylny 3/8” z przejściówką na ¼”.
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 2 - dotyczy Pakietu nr 4
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie, w pakiecie nr 4, oksygenatora z wbudowanym filtrem tętniczym o parametrach:

· powierzchnia metalowego wymiennika ciepła 0,08 m2 (mała powierzchnia duża wydajność), sprawność termowymiennika przy 4,0l/min krwi i 10 l/min wody – 64%, dla 4,0l/min krwi i 10 l/min wody – 55%,

· membrana hydrofobowa ze względu na metalowy termowymiennik nie zintegrowana z jego powierzchnią, wspomaganie jej odpowietrzenia poprzez szant 3/16” z zaciskiem (szybkie odpowietrzenie),

· minimalna objętość robocza zbiornika 200 ml,

· filtr zbiornika żylno – kardiotomijnego kaskadowy, dwusekwencyjny: kardiotom 40µm, żylny 80µm, eliminujący powstawanie mikrobąbli

· filtr tętniczy dwusekwencyjny 38 i 80µm,,- przyłącza zbiornika 6 x ¼”, 2 x LL, 1 x 3/8”, 2 x Pos lock luer, 1 x niefiltrowany LL.
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 3 – dotyczy Pakietu nr 5
Czy Zamawiający, w pakiecie nr 5, dopuści do przetargu zestaw do podawania kardioplegii krwistej o następujących parametrach:

· powierzchnia kontaktu krwi z wodą 0,023 m2 przy dobrym współczynniku wymiany cieplnej dla 300 ml/min – 95%

· bez zaworu ciśnieniowego, ale z linią odpowietrzającą z zaciskiem.
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
 
Pytanie nr 4 – dotyczy Projektu umowy 

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 8 ust.1, 2:

1. W przypadku powstania opóźnienia w realizacji zamówienia z winy leżącej po stronie Dostawcy, Zamawiający naliczy karę umowną w wysokości 0,3% wartości netto niewykonanej części dostawy (za każdy dzień opóźnienia), jednak nie więcej niż 10% wartości netto niewykonanej części dostawy.  

2. W przypadku odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z winy leżącej po stronie Dostawcy, Dostawca zobowiązany jest do zapłacenia kary umownej w wysokości 10% wartości netto niezrealizowanej części umowy.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
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